ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v xử lý vụ việc của ông

Nguyễn Văn Bích và bà

Huỳnh Thị Lệ.

  Kính gửi:  Sở Tư pháp

Tiếp nhận, xem xét Công văn số 568/STP-TTr ngày 09/3/2023 của Sở Tư

pháp về việc báo cáo, đề xuất hướng xử lý vụ việc của ông Nguyễn Văn Bích và

bà Huỳnh Thị Lệ theo nội dung tại Thông báo số 48/TB-VPUB ngày 24/02/2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và ý kiến thống nhất của các Sở, ngành tại

Biên bản làm việc ngày 06/3/2023 của Sở Tư pháp;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Căn cứ kết quả kiểm tra theo nội dung báo cáo tại Công văn số 568/STP-

TTr ngày 09/3/2023 của Sở Tư pháp và ý kiến thống nhất đề xuất giải quyết của

các Sở, ngành tại Biên bản làm việc ngày 06/3/2023 của Sở Tư pháp; giao Sở

Tư pháp trực tiếp có văn bản thông tin đầy đủ cho ông Nguyễn Văn Bích và bà

Huỳnh Thị Lệ được rõ, trước ngày 20/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh Lê Huyền;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cục thi hành án dân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP VMT;

- Lưu: VT, TCD.  NTTT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền

		lehuyen@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-13T20:38:21+0700

		2023-03-14T08:41:50+0700

		2023-03-14T08:42:38+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-14T08:43:10+0700